2020/6/10 关于印发《突发生态环境事件应急处置阶段直接经济损失评估工作程序规定》和《突发生态环境事件应急处置阶段直接经济损失核定细则》的通知

http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk03/202006/t20200609_783513.html 1/1

名　　称 关于印发《突发生态环境事件应急处置阶段直接经济损失评估工作程序规定》和《突发生态环境事件应急处置阶

段直接经济损失核定细则》的通知

索 引 号 000014672/2020-00733 分　　类 环境污染事故与应急管理

发布机关 生态环境部 生成日期 2020-06-04

文　　号 环应急〔2020〕28号 主 题 词

 分享到：字号： [大] [中] [小] [打印] 仅打印内容

关于印发《突发生态环境事件应急处置阶段直接经济损失评估工作程

序规定》和《突发生态环境事件应急处置阶段直接经济损失核定细

则》的通知

各省、自治区、直辖市生态环境厅（局）、新疆生产建设兵团生态环境局：

　　为规范突发生态环境事件应急处置阶段直接经济损失评估工作，我部制定了《突发生态环境事件应急处置阶段直接经

济损失评估工作程序规定》《突发生态环境事件应急处置阶段直接经济损失核定细则》。现印发给你们，请遵照执行。

　　联系人：生态环境部应急中心 李华杰、刘彬彬

　　电话：（010）66556991、66556992

　　生态环境部

　　2020年6月3日

　　(此件社会公开)

　　生态环境部办公厅2020年6月4日印发

中国政府网 国务院部门 部系统门户网站群 地方生态环境部门 其他

链接 ： 全国人大 全国政协 国家监察委员会 最高人民法院 最高人民检察院

网站声明 网站地图 联系我们 无障碍客户端

版权所有：中华人民共和国生态环境部 | ICP备案编号: 京ICP备05009132号

网站标识码：bm17000009 |  京公网安备 11040102700072号 无障碍APP安卓版 手机版

http://www.mee.gov.cn/
http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk03/202006/W020200609595785843698.pdf
http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk03/202006/W020200609595787141378.pdf
http://www.gov.cn/
http://www.npc.gov.cn/
http://www.cppcc.gov.cn/
http://www.ccdi.gov.cn/
http://www.court.gov.cn/
http://www.spp.gov.cn/
http://www.mee.gov.cn/home/wzsm/
http://www.mee.gov.cn/home/wzdt/
http://www.mee.gov.cn/home/lxwm/
http://www.govwza.cn/yxsm/?m=api&a=loadpc&sid=47933
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700072
http://121.43.68.40/exposure/jiucuo.html?site_code=bm17000009
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=1ACC49F8764D14F7E053012819ACEFF4